PRIVADO, inscrito no CNPJ/ME sob nº 36.642.570/0001-22 (“Fundo”), comunica aos seus cotistas 

(“Cotistas”) e ao mercado em geral que: 

(i) O Fundo realizou oferta pública de distribuição nos termos do artigo 22 da Instrução CVM nº 555, 

de 17 de dezembro de 2014, conforme alterada (“Instrução CVM 555”), de 4.800.000 (quatro 

milhões e oitocentas mil) cotas considerando as cotas objeto do lote adicional, todas nominativas 

e escriturais, em classe única, da 1ª (primeira) emissão do Fundo (“Cotas” e “Oferta”, 

respectivamente), no valor unitário de R$ 100,00 cada (“Preço de Emissão”), perfazendo o 

montante total da Oferta de R$ 480.000.000,00 (quatrocentos e oitenta milhões de reais) 

(“Montante Total da Oferta”); 

(ii) A Oferta foi encerrada em 06 de abril de 2021, tendo sido subscritas e integralizadas 4.800.000 

(quatro milhões e oitocentas mil) Cotas, totalizando o valor R$ 480.000.000,00 (quatrocentos e 

oitenta milhões de reais), de modo que não houve distribuição parcial das Cotas no âmbito da 

Oferta; 

(iii) As 4.800.000 (quatro milhões e oitocentas mil) Cotas subscritas e integralizadas no âmbito da 

Oferta passarão a ser negociadas em mercado secundário administrado pela B3 S.A. – Brasil, 

Bolsa, Balcão a partir de 23/04/2021, sob o código “BDIF11” e ISIN nº BRBDIFCTF002, sendo 

que todas as Cotas participarão das futuras distribuições de rendimento do Fundo em igualdade